



Välkommen till Tre Kronors Hockeyskola (TKH) hos HCL 2014-2015!

Nu är det dags för en ny säsong i ishallen, vi hoppas att ni och era barn ser fram emot detta lika mycket som vi ledare! Här följer en sammanställning av allmän information som vi hoppas är till nytta. Om ni saknar något, fråga gärna någon av ledarna så ska vi försöka hjälpa er tillrätta.

Vi följer Svenska Ishockeyförbundets upplägg för Tre Kronors Hockeyskola och våra ledare skickas kontinuerligt på fortbildningar för att garantera en verksamhet på hög nivå. Vår målsättning är en verksamhet som bygger på sunda värderingar och som ser individen. Vi jobbar därför inte enbart utifrån åldersgrupper utan försöker jobba utifrån varje barns utvecklingsnivå, utifrån barnets egen förmåga.

Ett exempel på detta är att när vi lånar yngre spelare till matchspel så kallar vi dem som vi anser kunna hantera detta på ett meningsfullt sätt. Vidare flyttar vi barnen mellan de olika träningsgrupperna beroende på utvecklingsnivå istället för att enbart se till ålder.

Vårt mål är att varje barn ska ha tilltalats personligen av en tränare vid varje tillfälle och ha fått feedback gällande sin insats. Vi vill också att ni föräldrar ska känna er delaktiga i, och välinformerade om vår verksamhet. Misslyckas vi med detta vill vi gärna veta detta så att vi kan rätt till det som blir fel!

Kontaktuppgifter till ledare:

David Lantz, david.lantz@vara.se, 0733-69 90 76, huvudansvarig Tre Kronors Hockeyskola, HCL

Barn födda 08 och senare:

Tränare: David Lantz, david.lantz@vara.se, 0733-69 90 76

Tränare: Niklas Kihlström, niklas.kihlstrom@hpm.se, 070-548 98 49

Barn födda 07:

Tränare: Jerry Atterklint, jerry.atterklint@lidkoping.org, 0705-518 85 46

Tränare: Erik Björnsson, erik@aleback.se, 070-530 83 40

Barn födda 06:

Tränare: Erik Karlsson, kire21@hotmail.com, 0733-87 80 39

Material: Thobias Gustafsson, thobias.gustafsson@telia.com, 070-658 94 75

Lagledare: Per Johanson, per@johanson.se, 0705-87 67 00

Samtliga ledares kontaktuppgifter kommer också finnas på hemsidan.

Kontaktuppgifter HCL

Kansliet är bemannat vardagar 07:30-16.00 av Lotta Blomqvist. Telefonnumret är 0510-77 12 13 och e-mailadressen är hcl@hcl.nu. HCLs hemsida hittar du på www.hcl.nu. Denna information kommer i uppdaterad version också publiceras på hemsidan.

Medlemsavgift HCL

Medlemsavgiften för säsongen 2014-2015 är 400 kronor. Betalning skall vara klubben tillhanda senast den 30 november och betalas till bankgiro 5794-1015. Erläggs inte denna i tid kommer föreningens försäkringar inte att gälla vilket gör att barnet inte får delta i matcher och poolspel.

Kallelser

Vi kommer använda www.bokat.se för kallelser där vi måste veta om närvaro. För att detta ska fungera behöver vi två saker. Fungerande e-mailadresser och att ni svarar på kallelserna. Detta sparar otroligt mycket arbete och tid för oss så vi ber er att svara så snabbt som möjligt när kallelserna går ut. *Anmäler man sig inte inom utsatt tid spelar man inte.*

Information

Löpande information ges i korridoren efter lördagsträningarna då det är "föräldrafritt" i omklädningsrummet. All information kring matcher finns på Hockeyskolans sida på www.hcl.nu samt i kallelsen som kommer via bokat.se. Uppe till höger på www.hcl.nu finns en meny som heter genvägar, klicka på denna och välj Tre kronors Hockeyskola. Där finns också kalendern som används för att informera om träningar, matcher och andra aktiviteter. Kolla gärna där ett par gånger per vecka för att hålla er uppdaterade!

Träningar

Lördagar 10:00-11:15 i Ishallen. Barnen ska vara ombytta och klara för träning 15 minuter före utsatt tid. När lilla uterinken är spelbar räknar vi med att träna onsdagar 17:00-18:00 med de yngre (barn födda 2008 - 2010) och 18:00-19:00 med de som är födda 2006 - 2007.

Matcher

I år spelar främst Team 06 och Team 07 matcher men vi har en prova-på match planerad i Grästorps under november månad för de yngre. Allt eftersom detta blir klart läggs det ut på kalendern på hemsidan.

Krav på utrustning

I Hockeyskolan kräver vi godkänd hjälm med ansiktsskydd (observera att hjälmar märkta med röd triangel inte är godkända) och halsskydd. Övrig utrustning kan man i mån av tillgång låna som nybörjare (de fyra första träningarna). Fråga gärna materialförvaltarna om utrustningstips. Kraven finns för att försäkringarna ska gälla.

Föräldraengagemang

I år behöver vi mer hjälp med kioskverksamheten, den är en viktig inkomstkälla för verksamheten. Upplägget bygger på att varje ålderskull har en (eller flera) kioskansvarig. Deras huvudsakliga uppgift är att se till att det finns saker att sälja, något som stäms av med kansliet, samt att bemanningen löses på de aktiviteter som ålderskullen ansvarar för. Bemanning kommer krävas på samtliga lördagsträningar, matcher och de cuper vi spelar på hemmaplan. Det kommer finnas en kalender där man ska fylla i de datum som man vill ta. De datum som saknar bemanning fördelas ut efter bästa förmåga. Någon millimeterrättvisa garanteras ej. Kan man inte tilldelat datum ansvarar man själv för att byta med någon annan. Föräldramötet den 25/10 innehåller all nödvändig information kring kioskverksamheten.

Vill du hjälpa till med skridskoåkningen för nybörjarna är det också mycket uppskattat! Vill du som förälder hjälpa till, ta kontakt med David Lantz.

Planerade föräldramöten

25/10 samt 11/1. Utöver dessa, vid behov.

Cuper

14/3 2015 Billys Cup för Team 06 och 07, Tomtecupen 13/12 för Team 07. Övriga eventuella cuper meddelas senare.

Övriga aktiviteter

Målsättning är att göra minst en, men kanske två hockeyresor med gruppen under säsongen. Vi återkommer med mer information.

Värvning

Tillsammans kan vi bli ännu fler! Vi försöker nå så många som möjligt genom utskick men den bästa reklamen är ändå att ni och era barn pratar om verksamheten och försöker locka med kompisar! Om alla tar med sig en kompis blir vi dubbelt så många! Det finns material att få ut om så önskas!

Förälderns roll

- Kom i tid! Vi finns på plats från 09:15 på lördagar för att hjälpa till med utrustning och frågor
- 09:45 ska barnen vara ombytt och klara för träning
- Se till att barnen har ätit ordentligt före träning och sovit tillräckligt på natten
- Klubborna lämnas i korridoren
- Märk utrustning med namn
- Låt ledarna vara ledare och acceptera deras val av spelare när det gäller laguttagningar
- Coachning från läktaren sysslar vi inte med, vi kritiserar inte heller domarna vid matcher
- Stimulera barnen men pressa inte, stöd barnen och uppmuntra i både med- och motgång och lär dem hantera båda
- Vi jobbar med Fair Play i verksamheten, vi vuxna måste föregå med gott exempel, detta gäller så väl sportsligt som språkbruk, tobaksanvändande och annat, barnen gör som vi gör, inte som vi säger
- Som förälder, fråga gärna vad ni kan hjälpa till med, tillsammans bygger vi verksamheten
- Ledarna är frivilliga och engagerade för att deras barn finns i verksamheten precis som era barn
- Vi uppmanar er föräldrar att i möjligaste mån *inte* sitta i båset. Vi tar hand om barnen så länge träningen pågår. Sitt gärna på läktaren eller värm er i klubblokalen med en kopp kaffe och stärk lagkassan
- Har ni synpunkter på verksamheten lyssnar vi gärna men ta inte upp synpunkterna inför barnen
- Tänk på att det är ditt barn som spelar hockey - inte du, är barnet nöjd med sin insats, var nöjd och stolt du också
- Hjälp till med att skapa en vi-känsla i och kring laget, det ska vara tryggt och kul för alla att vistas i ishallen med sina hockeykompisar. Vi vuxna måste hjälpas åt att skapa den miljön
- Alla frågor är välkomna, alla är inte födda i ishallen!

Läs gärna Svenska Ishockeyförbundets folder om FairPlay och föräldrarollen som finns på <http://tinyurl.com/nwxrmzx>

Ordningsregler för spelare:

- Det är kul med hockey!

Med vänliga hälsningar & väl mött i ishallen i vinter
Ledarna i Tre Kronors Hockeyskola, HCL